

FAKTURA číslo 3125060523 (1/2) - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel:	IČ:	29383161	DIČ:	CZ29383161
ExaSoft Holding a.s.	Sídlo:	ExaSoft Holding a.s., Rudé armády 651/19a, Karviná - Hranice, 733 01		
Rudé armády 651/19a	E-mail:	info@exasoft.cz		
733 01 Karviná - Hranice	Banka:	KB KČ		
	Účet:	43-9635090207/0100, v.s.: 3125060523, k.s.: 0008		

Datum vystavení:	16.12.2025	Odběratel:	(46655)
Datum zdanit. plnění:	16.12.2025	Vladimír Outrata	
Splatnost:	30.12.2025	603 796 050	
Doprava:	Prodejna Karviná	Nad Výmolem 300	
Vytvořil:	Vladimír Outrata	76312 Vizovice	
Fakturovat:	s DPH		
Objednávka č.:	1125069686	IČ:	
Způsob platby:	Příkazem	Tel.:	603796050
		E-mail:	voutrata@exasoft.cz
		DIČ:	

Informace k platbě: KB KČ, Číslo účtu: 43-9635090207/0100, IBAN: CZ8701000000439635090207, SWIFT: KOMBCZPPXXX

Kód	Part number	Název produktu	Počet	Cena/jed.	DPH %	Základ	DPH	Celkem
GEM251933	VEM-17	Myš C-TECH VEM-17, vertikální, Dual mode, bezdrátová, BT5.0 + 2,4GHz, 1600DPI, černá <i>Elektroodpad: 6-3-1 Drobná kancelářská zařízení do 0,5 kg počítačové (1.60 Kč / ks)</i>	1	8.26	21	8.26	1.73	9.99
LAV148226	733968185006	Velatto Espresso Crema - zrnková, 1 kg	1	339.76	12	339.76	40.77	380.53
SEC102624	41015262	SENCOR SOX 102 Náhradní hlavice SOC 42x	1	187.18	21	187.18	39.31	226.49
SLL278636	WN26	Solight WN26 Nabíjecí LED svítidla, 300lm, Cree, fokus, Li-Ion, USB nabíjení, power banka <i>Elektroodpad: 5-4-2 Ostatní svítidla do 1 kg vánoční osvětlení, osvět (2.00 Kč / ks)</i>	2	165.21	21	330.42	69.39	399.81
SWI334662	34500210	Swissten pouzdro soft joy Apple iPhone 13 Pro černé	1	55.55	21	55.55	11.67	67.22
SWI335054	84501706	Swissten Raptor Diamond ultra clear 3D temperované sklo Apple iPhone 13/13 pro černé	1	120.19	21	120.19	25.24	145.43
XER417410	801L00843	Xerox alternativní cartridge HP F6U18AE 953XL 26ml yellow <i>Elektroodpad: 6-6-4 Tonerové / inkoustové kazety od 0,5 kg s elektroní (4.50 Kč / ks)</i>	1	323.20	21	323.20	67.87	391.07
XER417412	801L00841	Xerox alternativní cartridge HP F6U16AE 953XL cyan 26ml (2180 str.) <i>Elektroodpad: 6-6-4 Tonerové / inkoustové kazety od 0,5 kg s elektroní (4.50 Kč / ks)</i>	1	323.20	21	323.20	67.87	391.07